
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di  Perugia 

 

Marisa Ugolini – tel. 075 5828242 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con D.L.vo 
16/4/1994 n.297; 

VISTO  il D.L.vo n.165 del 30/03/2001; 
VISTO  il C.C.N.L. del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio 

economico 2008/09, sottoscritto il 29/11/2007; 
VISTA  la Legge n. 107 del 13/07/2015; 
VISTO  il C.C.N.I. dell’8/04/2016 concernente la mobilità del personale della Scuola, per l’anno 

scolastico 2016/2017; 
VISTA  la relativa O.M. n. 241 del 8/04/2016 ed in particolare i punti B, C e D dell’art.6; 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 355 del 29/07/2016 con il quale è stato pubblicato il 

movimento dei docenti di scuola primaria per l’a.s. 2016/2017, di cui ai punti B, C e D dell’art. 
6 dell’O.M. 241/2016; 

VISTI i tentativi di conciliazione andati a buon fine in questa provincia e nelle altre province nazionali; 
VISTA  la comunicazione del MIUR del 6/09/2016 inerente lo spostamento in autotutela dei docenti 

trasferiti su ambito a punti 0, “in quanto sui relativi posti sono stati titolarizzati i docenti che 
hanno accettato la conciliazione”; 
 

DECRETA 
 

Per quanto sopracitato, i docenti di seguito indicati, assegnati a seguito della Fase C della mobilità 
sull’ambito UMB0000002 a punti 0, sono trasferiti ad altro ambito per effetto dell’assegnazione dei posti 
occupati dagli stessi ai docenti concilianti: 
 

• DIOTALLEVI BENEDETTA – nata il 03/04/1976 – punti: 0,00 – ambito assegnato:  LIG0000008 – 
tipo di posto: AN;  
 

• GIORDANO ELENA – nata il 25/02/1972 – punti: 0,00 – ambito assegnato: PIE0000014 – tipo di 
posto: AN 

 
 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa. 

-  Ai docenti interessati 
-  Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici interessati   
-  Agli UU.SS.RR. interessati 
-  Alle OO.SS. Comparto Scuola 
-  All’albo 
 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000534.08-09-2016


		2016-09-07T16:24:15+0000
	IUNTI ANTONELLA




